
1~

Město Hlinsko

Výpis z Usnesení
z 9. řádné schůze Rady města Hlinska

konané dne 24. května 2021

Rada města Hlinska usnesením Č.:

47/2021 bere na vědomí:

1. zápis č. 4 ze dne 5. 5. 2021 zjednání Komise sociálně zdravotní Rady města Hlinska;

2. zápis č. 5 ze dne 18. 5. 2021 zjednání Komise sociálně zdravotní Rady města Hlinska;

3. zadání veřejných zakázek „Výpočetní technika 2021“ a „Výroba nábytku do školy
2021“ v Základní škole, Hlinsko, Resslova 603, okres Chrudim dle předloženého
návrhu;

4. prodej částí pozemkových parcel č. 673 30 a 3737 2 o celkové výměře cca 850 m2
v k. ú. Hlinsko v C. ‚ za cenu ve výši 370 Kč za 1 m2;

5. prodej částí pozemkových parcel č. 673 30 a 3737 3 o celkové výměře cca 850 m2
v k. ú. Hlinsko v C.

‚ za cenu ve výši 370 Kč za 1 m2.

48/2021 ruší:

. usnesení č. 44 2021, bod 7 ze dne 3. 5. 2021 týkající se uzavření dodatku č. 2 ke
smlouvě o výpujčce uzavřené mezi městem Hlinskem a příspěvkovou organizací
Městský kulturní klub Hlinečan, Hlinsko.

49/2021 schvaluje:

1. bezplatné zapuj čení areálu parku DTJ Na Drahách v Hlinsku za účelem pořádání
okresní výstavy drubeže, králíku, holubu a exotického ptactva na dny 20. až
30. 8. 2021 Ceskému svazu chovatelu, základní organizaci Hlinsko;

2. přidělení bytu č. 20 v domě s pečovatelskou službou č. p. 677, Adámkova třída
v Hlinsku, I _________ a uzavření smlouvy o nájmu bytu s

3. 51 v s pečovatelskou službou č. p. 677, Adámkova třída
a uzavření smlouvy o nájmu bytu s

‚ dle předloženého návrhu;

4. 56 v domě s pečovatelskou službou č. p. 677, Adámkova třída
a uzavření smlouvy o nájmu bytu s

I, dle předloženého návrhu;

1,dle předloženého návrhu;

—1—



5. přidělení bytu č. 61 v domě s pečovatelskou službou č. p. 677, Adámkova třída
v Hlinsku, I _________I, a uzavření smlouvy o nájmu bytu s

dle předloženého návrhu;

6. .‚ ~—x s rw~vatelskou službou č. p. 677, Adámkova třída
a uzavření smlouvy o nájmu bytu s

~‘ dle předloženého návrhu;
7. v souladu s ust. ~ 102 odst. 3 zákona č. 128 2000 Sb., o obcích ve znění pozdějších

předpisu, pronájem nebytových prostor v Blatně 45 v Hlinsku a uzavření smlouvy o
nájmu s ‚ dle předloženého návrhu;

8. úpravu nájemného za pronájem nebytových prostor v Blatně, č. p. 45 v Hlinsku a
uzavření dodatku č. 12 ke smlouvě o nájmu prostoru sloužícího podnikání s panem
Zdeňkem Sustákem, Hlinsko, IC 481 76 303, dle předloženého návrhu;

9. rozpočtová opatření k 24. 5. 2021 dle předloženého návrhu;

10. přidělení odměn ředitelum škol a školských zařízení zřizovaných městem Hlinsko, dle
předloženého návrhu;

11. v souladu s ust. ~ 102 odst. 3 zák. č. 128 2000Sb., o obcích, ve znění pozdějších
předpisu, poskytnutí individuální dotace ve výši 4.000 Kč Mgr. Pavlu Novákovi, na
zajištění organizace Olympijského běhu, a uzavření veřejnoprávní smlouvy s Mgr.
Pavlem Novákem, dle předloženého návrhu;

12. v souladu s ust. ~ 102 odst. 3 zák. č. 128 2000Sb., o obcích, ve znění pozdějších
předpisu, poskytnutí individuální dotace ve výši 20.000 Kč spolku Nová alternativní
škola, Brno, na zajištění organizace letního kempu pro děti ze sociálně
znevýhodněných rodin, a uzavření veřejnoprávní smlouvy se spolkem Nová
alternativní škola, z. s., Brno, IC 030 72 142, dle předloženého návrhu;

13. v souladu s ust. ~ 102 odst. 3 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších
předpisu, poskytnutí individuální dotace ve výši 20.000 Kč Farnímu sboru
Ceskobratrské církve evangelické, na pořízení pojízdné brány u fary, a uzavření
veřejnoprávní smlouvy s Farním sborem Ceskobratrské církve evangelické v Hlinsku
v Cechách, Hlinsko, IC 647 83 031, dle předloženého návrhu;

14. v souladu s ust. ~ 102 odst. 3 zák. č. 128 2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších
předpisu, poskytnutí individuální dotace ve výši 15.000 Kč Sportovnímu klubu hasiči
okresu Chrudim, na vytištění almanachu k 50. výročí profesionální požární ochrany na
Chrudimsku a uzavření veřejnoprávní smlouvy se Sportovním klubem hasiči okresu
Chrudim, z. s., Chrudim, IC 701 48 767, dle předloženého návrhu;

15. v souladu s ust. ~ 102 odst. 3 zák. č. 128 2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších
předpisu, poskytnutí individuální dotace ve výši 24.000 Kč SD Jednota Hlinsko, na
provozování prodejny v Srní, a uzavření veřejnoprávní smlouvy s Jednotou SD
Hlinsko, Hlinsko, IC 000 32 131, dle předloženého návrhu;

16. v souladu s ust. ~ 102 odst. 3 zákona č. 128 2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve
znění pozdějších předpisu, uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o výpujčce ve znění
dodatku č. 1 ze dne 1. 6. 2020 a dodatku č. 2 ze dne 8. září 2020 s příspěvkovou
organizací Městský kulturní klub Hlinečan, Hlinsko dle předloženého návrhu;

17. poskytnutí finančního příspěvku ve výši Kč 10.000,- jako spoluúčast financování
provozu cyklobusu v roce 2021 v Pardubickém kraji a uzavření veřejnoprávní
smlouvy mezi městem Hlinskem a Pardubickým krajem, dle předloženého návrhu.



50/2021 souhlasí:

1. s uzavřením Mateřské školy, Hlinsko, Rubešova 1250, a Mateřské školy, Hlinsko,
Budovatelu 1229, o letních prázdninách 2021 dle předloženého návrhu;

2. v souladu s ust. ~ 55 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním,
středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších
předpisu, s povolením pokračování v základním vzdělávání žáku vzdělávajících se ve
vzděláva speciální:

a)
b)
c)
d)

na základní škole, jejíž činnost vykonává Základní škola Hlinsko, Ležáku 1449, okres
Chrudim, dislokované pracoviště školy se sídlem Poličská 757, Hlinsko, ve školním
roce 2021 2022;

3. s poskytováním dietního stravování (bezlepková a diabetická dieta) Školní jídelnou
Hlinsko, Ležáku 1449, ato od 1.9.2021.

51/2021 stanovuje:

. termín vyřazování a likvidace movitého majetku k 30. 9. 2021.

52/2021 pověřuje:

. Mgr. Martu Novákovou k podpisu příkazu k provedení vyřazení a likvidaci movitého
majetku na jednotlivých zařízeních města.

53/2021 ukládá:

1. vedoucím odboru města, vedoucím příspěvkových organizací města a Sportovišt‘
města Hlinska, s.r.o. provést likvidaci majetku k 30. 9. 2021;

2. Mgr. Martě Novákové předložit Radě města Hlinska zprávu o výsledku vyřazování a
likvidace movitého majetku města v termínu před dokončením účetní závěrky za
měsíc 09 2021.

54/2021 vyhlašuje:

. termín pro podávání žádostí o příspěvek z výtěžku loterií a jiných podobných her na
registrované aktivní členy sportovních a tělovýchovných subjektu na rok 2021, a to
v období od 25. do 31. května 2021.

55/202 1 d o p o r u Č u j e Zastupitelstvu města Hlinska ke schválení:

1. zrušení usnesení č. ZM 60 19 ze dne 22. 3. 2021 (prodej pozemkové parcely
č. 1239 37 o výměře 812 m2 v k. ú. Hlinsko v C.

‚ za celkovou cenu 1.230.000 Kč);



2. zrušení usnesení č. ZMI6O 22 ze dne 22. 3. 2021 (‚prodej pozemkové parcely
Č. 1239 41 o výměře 840 m2 v k. ú. Hlinsko v C.

‚ za celkovou cenu 1.410.000 Kč);

3. prodej pozemkové parcely č. 1239/26 o výměře 737 m2 v k. ú. Hlinsko v Č. (stavební
pozemky Drachtiny Hlinsko) ‚ za celkovou cenu
1.000.000 Kč;

4. prodej pozemkové parcely č. 1239 38 o výměře 836 m2 v k. ú. Hlinsko v Č. (stavební
pozemky Drachtiny Hlinsko) ‚ za
celkovou cenu 1.230.000 Kč;

5. prodej části stavební parcely č. 780 1 o výměře cca 20 m2 v k. ú. Hlinsko v Č.
‚ za cenu dle znaleckého posudku;

6. prodej částí pozemkových parcel č. 2943 3 a 2946 o celkové výměře cca 100 m2
v k. ú. Hlinsko v C. ‚ za cenu dle znaleckého
posudku;

7. prodej části pozemkové parcely č. 174 7 o výměře cca 40 m2 v k. ú. Srní u Hlinska
‚ za cenu dle znaleckého posudku;

8. prodloužení termínu k dokončení stavby rodinných domu v lokalitě Drachtiny,
2. etapa, do 31. 12. 2021;

9. prodej volné bytové jednotky č. 379 3 v bytovém domě Čechova 378 až 381, Hlinsko
včetně spoluvlastnického podílu na společných Částech budovy čp. 378 až 381
v Hlinsku a stavební parcele č. 1292 v k. ú. Hlinsko v C.

‚ za kupní cenu ve výši 1.670.000 Kč;

10. celoroční hospodaření města a závěrečný účet města za rok 2020 včetně zprávy o
výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2020, a to bez výhrad.

56/2021 n e d o p o r u Č u j e Zastupitelstvu města Hlinska ke schválení:

1. žádosti žadatelu uvedených v příloze o prodej stavebních pozemku Drachtiny Hlinsko
v k. ú. Hlinsko v C., dle předloženého návrhu, a to na základě výsledku nabídkových
řízení (e-aukcí);

2. prodej částí pozemkových parcel č. 62 1 a 878 2 v k. ú. Blatno u Hlinska

3. žádosti žadatelu uvedených v příloze o prodej bytové jednotky č. 379 3 v Hlinsku, dle
předloženého návrhu, a to na základě výsledku nabídkových řízení (e-aukcí).

Upozornění:
Jedná se pouze o výpis z usnesení. Dle zák. Č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údaju,
ve znění pozdějších předpisu, byly osobní údaje z výpisu usnesení vymazány.


